



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

- **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS, visando aquisições futuras de hortifrutigranjeiros e folhosos, para compor a merenda escolar e refeições das demais secretarias

ASSINATURAS: 13/09/2024 – VIGÊNCIAS: (13/09/2024 a 13/09/2025)

- **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 75/2024** - FORNECEDORA: **CAMILA BALARINI EIRELI ME**, inscrita no CNPJ sob nº 21.174.698/0001-31, Inscr. Estadual: 271021243113, com sede na cidade de CONCHAS, a Rod. Marechal Rondon, Km 201,5, bairro dos Lopes CEP: 18570-000, Tel. (14) 98191-6864 (14) 99121-0666, Email: camila_balarini@hotmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
1	abacate, casca lisa, in natura	ceasa	kg	500	3,80	1.900,00
2	abacaxi pérola		un	2.000	5,70	11.400,00
3	abobora seca	ceasa	kg	3.000	3,80	11.400,00
4	abobrinha brasileira	ceasa	kg	2.000	2,74	5.480,00
5	acelga limpa, fresca de tamanho médio e coloração uniforme.	ceasa	un	1.000	3,90	3.900,00
6	alho com casca graúdo	ceasa	kg	1.500	21,40	32.100,00
7	banana nanica	ceasa	kg	15.000	2,97	44.550,00
8	batata inglesa	ceasa	kg	8.000	4,86	38.880,00
9	batata doce	ceasa	kg	2.000	3,33	6.660,00
10	berinjela (variedade comum)	ceasa	kg	100	3,93	393,00
12	brócolis ninja	ceasa	un	1.000	4,99	4.990,00
16	couve-flor: embalada em saco plástico	ceasa	un	500	5,99	2.995,00
17	inhame in natura	ceasa	kg	1.500	7,99	11.985,00
21	mandioquinha	ceasa	kg	2.000	5,89	11.780,00
24	morango in natura	ceasa	ban	1.000	5,00	5.000,00
26	pêra willians (in natura)	ceasa	kg	1.000	8,99	8.990,00
27	quiabo (in natura)	ceasa	kg	200	9,99	1.998,00
28	repolho	ceasa	kg	1.000	1,89	1.890,00
29	tangerina poncan	ceasa	kg	10.000	4,99	49.900,00
33	maçã fugi (in natura)	ceasa	kg	20.000	7,99	159.800,00
Valor Total Registrado (R\$)						415.991,00

- **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 76/2024** - FORNECEDORA: **AGRO COMERCIAL LICHIA LTDA ME**, inscrita no CNPJ sob nº 02.789.130/0001-80, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de BOTUCATU, a Al. João Caetano Da Sila, Nº 13, CEP: 18607-620, Tel.(14) 3815-7640 / 3815-7641 / 3882-4186, Email: eduardonfernandes@yahoo.com.br / ofacioli@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
11	beterraba (in natura)	ceagesp	kg	2.000	2,80	
13	cebola branca	ceagesp	kg	6.000	4,10	24.600,00
14	cenoura	ceagesp	kg	7.000	3,01	21.070,00
15	chuchu verde	ceagesp	kg	2.000	3,50	7.000,00
18	laranja pera	ceagesp	kg	20.000	3,85	77.000,00
19	mamao formosa	ceagesp	kg	2.000	5,00	10.000,00
22	melancia vermelha	ceagesp	kg	10.000	2,50	25.000,00
23	melão amarelo	ceagesp	kg	3.000	4,85	14.550,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

25	ovos de galinha brancos	ceagesp	dz	2.000	7,97	15.940,00
30	tomate salada	ceagesp	kg	3.000	5,80	17.400,00
31	vagem (in natura)	ceagesp	kg	300	11,00	3.300,00
32	uva sem semente	ceagesp	ban	1.000	12,60	12.600,00
Valor Total Registrado (R\$)						234.060,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 77/2024 - FORNECEDORA: VITTALLY SOLUÇÕES E ALIMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 49.047.965/0001-29, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de CAMPINAS, a Rua Dário Freire Meirelles, Nº 858, CEP: 13082-045, Chácara Campos dos Amarais Tel. (19) 3112-8155 , Email: anserson@vittally.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
20	Mandioca Descascada e Sem Fio embalada a vácuo	In natura	kg	4.000	8,60	34.400,00